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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41828009B

2. Data e Regjistrimit 28/06/2024
3. Emri i Subjektit YURAX PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit – Pajisja, menaxhimi dhe drejtimi i institucioneve 

publike dhe klubeve private me dhe pa ofrimin e ushqimeve 
dhe pijeve, restorante dhe bare; aktiviteti i catering, 
shpërndarja e vakteve në shtëpi, menaxhimi i mensave 
publike dhe private; – Menaxhimi i shërbimeve të pastrimit, 
dezinsektimit, dezinfektimit, deratizimit, pastrimit dhe çdo 
aktivitet tjetër lidhur me pastrimin për llogari të 
institucioneve publike dhe private si dhe për llogari të 
qytetarëve ; – Shërbime shoqërimi, transporti dhe asistence 
për popullsinë me referencë të veçantë për kategoritë e 
dobëta ose të disavantazhuara si dhe për personat me aftësi të 
kufizuara, duke përfshirë shërbimet e pritjes për të 
moshuarit, fëmijët dhe emigrantët; – Menaxhimi i qendrave 
terapeutike, rehabilitimit të përgjithshëm, animacionit dhe 
asistencës, si dhe komuniteteve të jetesës së përbashkët dhe 
të ngjashme, për arritjen e qëllimit shoqëror, si dhe 
menaxhimi i shtëpive dhe qendrave për pushime; –

Aktivitetet me cikël ditor; – Rezidencë për persona 
me aftësi të kufizuara ,psikike, fizike dhe të moshuar; –

Rezidencë për persona që kërkojnë ndërhyrje me 
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vlerë rehabilituese; – Asistencë në shtëpi me personel 
mjekësor, mjekë dhe infermierë; – Aktivitetet e integrimit 
shoqëror në kuadër të asistencës primare dhe ndërmjetësimit 
kulturor; – Menaxhimi shëndetësor në struktura 
rezidenciale me intensitet të lartë asistencial dhe shëndetësor; 
– Shërbime këshillimi për biznesin, menaxhimin, 
tregtinë për kompani, privatë dhe institucione publike; –

Shërbime këshillimi për informatikën, zhvillimin e 
softuerëve, projekte dhe aplikacione, të lidhura edhe me 
teknologjinë blockchain, zhvillimin dhe krijimin e faqeve të 
dedikuara për minierat e kriptomonedhave; – Botimi, 
edhe online, i: katalogëve tregtarë, fotografi, gravura dhe 
kartolina, bileta urimi, formularë, afishe, riprodhime të 
veprave të artit, materiale reklamimi, materiale të tjera të 
shtypura kalendarë, kartolina të riprodhuara me sisteme 
mekanike ose fotomekanike, botime regjistrash dhe fletore 
botim online i të dhënave dhe botimeve të tjera; –

Aktivitetet e agjencive të lajmeve dhe agjencive të 
informacionit që përfshijnë furnizimin e informacioneve, 
imazheve dhe shërbimeve speciale për mjetet e komunikimit; 
– Tregtia me pakicë e çdo lloj produkti të gjetur 
nëpërmjet Internetit, edhe përmes ankandeve online; –

Aktivitetet e ndërmjetësimit dhe përfaqësimit të 
produkteve dhe shërbimeve; – Aktivitetet e qendrave 
që ofrojnë kurse rikuperimi; shërbime tutorimi universitar; 
kurse përgatitjeje për provimet e aftësimit profesional; 
formim fetar; kurse shpëtimi; kurse mbijetese; kurse leximi 
të shpejtë; kurse formimi shëndetësor; kurse online kur 
lejohet dhe me autorizimet e duhura; – Blerja dhe 
tregtia me shumicë e automjeteve dhe çdo lloj mjeti 
transporti si dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike për këto 
mjete, alarmë, elektrovalvula, sisteme zanore, mbrojtje, 
komunikim në distancë dhe sisteme të integruara; –

Shpërndarja, blerja dhe tregtia e përgjithshme e 
aksesorëve, pjesëve rezervë dhe komponentëve të vetëm; –

Kryerja e të gjitha operacioneve të import-eksportit, 
blerja dhe shitja e mallrave dhe pajisjeve, kërkimi, zhvillimi 
dhe montimi dhe prodhimi i të gjitha materialeve elektronike 
dhe pajisjeve; – Ushtrimi i aktivitetit të qiradhënies, 
me dhe pa shofer, të makinave, automjeteve, mjeteve 
industriale, kamionëve komercialë dhe industrialë, pirunëve, 
motoçikletave dhe biçikletave, mjeteve lundruese dhe 
ruloteve, duke respektuar rregullat në fuqi; – Aktivitetet e 
shkëmbimit dhe tregtisë së produkteve të kriptomonedhave, 
NFT-ve dhe derivatëve. 
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Yurj Selvaggio10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2024                Deri: 26/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YurjSelvaggio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-309693-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE02CCD2-13FC-4D21-A438-8AADCF731815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384CF4F6-9B42-4D63-919B-9EBE78A8E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D698C9-9FF8-4C1E-8484-B9ACD9B1BCF4

